
Nome CPF Motivo

ADRIANE OUVERNEY DE CARVALHO
091.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ALANA DA ROCHA RAMOS
118.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ALBERTO LUIS DA SILVA SEABRA
651.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ALESSANDRA MARTINS DA SILVA
030.***.***-33 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
ALESSANDRO CARVALHO FONSECA 
JUNIOR

131.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ALINE CRISTINA CHAVES DE OLIVEIRA
018.***.***-46 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ALINE GOMES
165.***.***-14 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
ANA CLAUDIA RODRIGUES 100.***.***-97 Deferido.
ANA LUIZA DUARTE DE BRITO 
DRUMMOND

086.***.***-01 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

ANDERSON DIEGO DA SILVA ALMEIDA
068.***.***-40 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ANDRÉ FABRÍCIO SILVA
085.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ANGELITA DAS NEVES MENDES
520.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ARTUR DALLA CYPRESTE
098.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

BARBARA DA SILVA DUARTE
108.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

BÁRBARA TEIXEIRA PRIETO
139.***.***-98 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

BEATRIZ NOVO RODRIGUES SILVA
134.***.***-50 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

BRUNA DA SILVA TAVARES
095.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

BRUNO CESAR DE OLIVEIRA
091.***.***-40 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

BRUNO DA SILVA RANGEL FRANCISCO
122.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
CAIO SÉRGIO DE MORAES SANTOS E 
SILVA

140.***.***-28 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

CAMILLA PEREIRA FERNANDES
146.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO DIAS SOUZA
107.***.***-23 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE SOUZA
036.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
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CAROLINA RODRIGUES DE JESUS
078.***.***-70 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

CÉSAR ALVES DA SILVA FILHO
124.***.***-99 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

CLAUDIA DA COSTA MATHIAS DA SILVA
074.***.***-76 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído.

CLEONICE BARBOSA SOUZA
044.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
CRISTIANO ELIAS 084.***.***-26 O NIS é inválido.

DAISY TENÓRIO DOS SANTOS
131.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

DANIELLE DA ROCHA DE PAULA 
CARAVLHO

055.***.***-90 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

EDUARDA ALVARENGA RODRIGUES 
GOMES

139.***.***-51 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

EDUARDO CESAR VALUCHE OLIVEIRA 
BRITO

134.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

EDUARDO DE SOUZA FONSECA
090.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
ELAINE CLARICE BRONSTEIN DA SILVA 
DE AZEVEDO

099.***.***-94 Deferido.

ELAINE REGINA BRANCO
165.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
ELISANGELA DIAS DE CARVALHO 078.***.***-30 Deferido.

EMANOEL MESSIAS DA SILVA VICENTE
090.***.***-74 Deferido.

EMÍLIAFERNANDESDEOLIVEIRAMARCO
NDES

129.***.***-81 Deferido.

ERIVELTON CORRÊA SANTOS
091.***.***-55 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
EVERTON VALÉRIO DA ANUNCIAÇÃO 
SANTOS

009.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

FABIANA BAZILIO FARIAS
094.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

FÁBIO DE SOUZA RODRIGUES
095.***.***-07 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído.

FERNANDA AIMÉE DE SÁ PICAURON
151.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

FREDERICO ARAÚJO LEANDRO
011.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
GABRIELA GOMES CARVALHO 
NASCIMENTO

129.***.***-27 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GESICA IZALTINA DE LEMOS BRASIL
005.***.***-64 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
GIORGIE IHELIODORO GONÇALVES DE 
OLIVEIRA

628.***.***-49 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único, porém com status excluído.
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GISELE DA COSTA ALCANTARA 
QUINTANA

087.***.***-30 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GISELLE RODRIGUES DA SILVA 
MONTEIRO

117.***.***-22 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

GIZELE DA CONCEIÇÃO SILV
105.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

GLEICEANE DE LIMA MIRANDA
128.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

GRAZIELE BATISTA DE SOUZA
399.***.***-23 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído.

GUILHERME BERNARDES SUTTER
150.***.***-96 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
HANDRESSA PAULA AZEVEDO 
BERÇOT ALVES

057.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

HELTON MENDES DE PAIVA
084.***.***-67 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

IGOR JACQUES LIMA DA ROCHA
138.***.***-18 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ISAAC BRUNO DA SILVA NERY
129.***.***-45 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
JACQUELINE LUCIA DA SILVA 
SANTANNA

084.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JAEDER FERNANDES CUNHA
032.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JEFERSON DOS SANTOS
091.***.***-89 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
JESSICA APARECIDA GOMES DA 
COSTA

165.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JESSICA FERREIRA DE CARVALHO
159.***.***-32 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

JOAO BATISTA DE SOUZA
035.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

JOAO LUIS RODRIGUES
830.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
JORGE BENEDITO DE FREITAS 
TEODORO

071.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

JOSÉ LUIS MOREIRA DA SILVA
111.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

JOSÉ ROBERTO DE PAIVA GOMES
068.***.***-93 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

JULIANA DE ALBUQUERQUE BARRETO
117.***.***-94 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

JULIANA PINHO LEITE
154.***.***-79 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
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JULIANE HERZER GIL
096.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

JULIE RODRIGUES CAIXEIRO
105.***.***-77 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

JULIO CESAR DE MACEDO FONTANA
052.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

JUSSARA SILVA CAVALCANTE
022.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

KARINE OLIVEIRA DA ROCHA
146.***.***-12 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
LEANDRO DOS SANTOS RICARDO 096.***.***-04 O NIS é inválido.

LEANDRO GOMES DA SILVA
229.***.***-63 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LIDIANE BENTO RODRIGUES
127.***.***-35 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

LIDIANE CÂMARA PONTES
012.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

LILIANE SILVA SANTANA DOS SANTOS
138.***.***-07 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.
LISANDRA GOMES MATEUS DO 
NASCIMENTO

097.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

LORENZZO RODRIGUES FRADE
091.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

LUANE BENTO DOS SANTOS
105.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

LUCIA HELENA ASSAKURA
916.***.***-34 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

LUCIANA PINTO SALABERGA
041.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

LUCIANA VIANA NEVES
134.***.***-09 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

LUIZ FERNANDO GALENO DA SILVA
058.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
MARCELE ALVES DOS SANTOS 
CAVALCANTE

106.***.***-96 Deferido.

MARCIA SANTANA DE MELO
071.***.***-81 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

MARIA ANGÉLICA TOMASCISNE
074.***.***-82 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
MARIA FRANCICLEIDE DA SILVA 
FERREIRA

033.***.***-00 O NIS é inválido.

MARIANA GOMES DE OLIVEIRA LAYA
153.***.***-06 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

MARIA SÔNIA DA SILVA 103.***.***-27 O NIS é inválido.
MARLON DA LUZ RIBEIRO 082.***.***-08 O NIS é inválido.
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MARTA RODRIGUES DE OLIVEIRA
103.***.***-03 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

MONIKE DA SILVA DOS SANTOS
102.***.***-02 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.

MONIQUE ALVES ROSA
123.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

MONIQUE AYUPE BUENO LORDELLO
098.***.***-40 Deferido.

NADIA INGRID MENEZES MAGALHÃES 
DE ALMEIDA

111.***.***-88 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

NATALIA LOPES DA SILVA
100.***.***-78 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

NELI VIEIRA DE MORAIS AMORIM
013.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
OSANA PEREIRA DO NASCIMENTO 021.***.***-80 O NIS é inválido.
PAULA DE AZEVEDO MACÊDO 154.***.***-50 O NIS é inválido.
PEDRO HENRIQUE FERNANDES DA 
SILVA

037.***.***-20 O NIS é inválido.

RAINARIA DA SILVEIRA CARVALHO
146.***.***-07 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

REGINA CÉLIA DA SILVA COSTA
877.***.***-00 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, 

porém com renda per capita familiar fora do perfil.
RENATO COSME DE CARVALHO 
SANTOS

025.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RICARDO DELFINO MALAQUIAS 
RODRIGUES

345.***.***-39 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

RITA DE CASSIA SILVA PASCOAL
016.***.***-04 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ROBERTA SOUSA DE UZÊDA
135.***.***-84 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ROSANGELA S DA S MOURA
038.***.***-13 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

ROSEMERI MARIA DA CONCEIÇÃO
929.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

SAMIRIA FRAGA PEIXOTO
153.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

SANDRA CRISTINA GUALBERTO
082.***.***-05 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

SANDRA MENDONÇA BARROS
042.***.***-01 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído.

SANDRA TERESA ALVES DE JESUS
099.***.***-76 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
SANDRO GERALDO FERNANDES DA 
COSTA

058.***.***-19 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SARA SOARES DE SOUSA TAVEIRA
114.***.***-76 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído.
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SHIRLEY GOMES DE OLIVEIRA
897.***.***-97 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
SONIA LAGE DE OLIVEIRA ALVES DA 
SILVA

504.***.***-49 O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

SUELI CONCEIÇÃO RAMOS
085.***.***-79 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único, porém com status excluído.

SUELLEN MORAIS DE SOUZA GOMES
113.***.***-57 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

TAMIRES MONTEIRO DE CARVALHO
135.***.***-75 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

THAIS DOS SANTOS PORTELLA
109.***.***-42 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

THAISSA CRUZ SALES FERREIRA
142.***.***-60 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

TIAGO SAMUEL BASSANI
319.***.***-52 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
VALERIA SOUSA SILVA 023.***.***-39 O NIS é inválido.

VERA MARIA TAVARES PARENTE
382.***.***-87 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

VICTÓRIA CRISTINA DE SOUSA 
BEZERRA

126.***.***-09 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence à pessoa informada.

VINICIUS FARIA ADELAIDE CASANOVA
162.***.***-54 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

WANDERLAN GOUVEIA DOS SANTOS
133.***.***-11 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ZEIMARA DE ALMEIDA SANTOS
652.***.***-72 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
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